PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2020

  A Prefeitura do Município de Cedral, Estado de São Paulo, faz saber a todos os

interessados que se encontra aberto o Processo Administrativo n.º 1146/2020, Processo Licitatório n.º

20/2020, na modalidade Tomada de Preços n.º 02/2020, que tem por objeto a contratação de pessoa

jurídica especializada para construção de galeria de águas pluviais – Sub Bacia X – trechos 75 a 82; 70;

70A, Avenida Manoel da Silva; Rua Luiz Vitoretti, de acordo com contrato FEHIDRO n.º 127/2020, com

recebimento dos envelopes contendo documentos de habilitação e proposta até o dia 15 de junho de
2020, às 14 horas, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, situado à Avenida Antonio dos Santos

Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP. O Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados no site

www.cedral.sp.gov.br. Os pedidos de esclarecimentos relacionados com a Licitação deverão ser

solicitados por escrito, e encaminhados ao Município de Cedral, aos cuidados da Comissão Julgadora de

Licitação ou através do e-mail: licitacao@cedral.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Cedral, 28 de maio de 2020; 89.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

Prefeito Municipal